INDICAÇÃO Nº   774/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE LIMPEZA EM TERRENO LOCALIZADO NA RUA ANGELO MINOSI, NO PARQUE SAN FRANCISCO.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza no terreno localizado na Rua Angelo Minosi, no Parque San Francisco, mais precisamente na altura do número 92.

Referido terreno encontra-se em estado de abandono, tomado pela vegetação e propiciando a proliferação de insetos e animais venenosos, para grande intranqüilidade da população vizinha, cujas residências são constantemente invadidas por esses bichos.

                           SALA DAS SESSÕES, 22 de setembro de 2004.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB